(A r c h iv e s  n a tio n a les , J J ,  90, fa 38).

III

Lettres de rémission pour les habitants de la ville de Chéroy- 
en-Gâtinais qui ont traité avec les ennemis pour éviter Vin- 
cendie de leurs maisons.

(i 359)

Karolus, Regis Francie primogenitus, regens, etc. Notum 
facimus universis tam presentibus quam futuris, quod cum villa 
de Cheseio in Vastino, diocesis Senonensis, que murata non 
exïstit nec aliquo fortalitio circonvincta, et habitatores ejus per 
nostros et regni hostes fuissent pene omnibus suis mobilibus 
spolîati, ipsorumque habitatorum alii plurimi inhumaniter in- 
terfeeti et alii detenti captivi, alii etiam letaliter vulnerati et ad 
redemptiones nunportabiles positi, aliique et specialiter ditiores 
dictorum hostium qui plura fortalicia in dicte ville vicinio si- 
tuata detinent occupata, impetum metuentes se a villa ipsa 
quodammodo cxulcs reddidissent, non audentes repatriare ad 
illam; prefatique honestes ad villam ipsam iterum revertentes 
domos et hospitia quamplura ville ipsius ignis voragini tradere 
non cessaret, et tandem pro parte dictorum habitatorum affec- 
tantium ad propria remeare, et ne residuum domorum que inibi 
remanserat incombuste dicto voragini traderetur occurrere 
sicut possent, et hujusmodi pcractas in promptu combustiones 
possent redimere et se ipsos se et domos predictas, apud 
dictos hostes reancionnassent sub certjs pactis et conventio- 
nibus habitis cum eisdem, quibus mediantibus ipsi habitatores
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suas reanciones hujusmodi cisdem hostibus certis statutis ter- 
minis solvere tenercntiir, et sic possent secure ad propria 
reverti, fuissctque ex parte domini genitoris nostri et nostra in 
pluribus et diversis partibus Regni prefati et maxime circa 
partes ville prefate sub preconis (sic) publiée prohibitum et 
solemniter proclamatum, ne quicunque dicti domini genitoris 
et nostri subdicti se vel villas seu loca sua dictis hostibus rean- 
cionare, vcl eis victualia aliqua seu quevis alia neccessaria mi- 
nistrare, qnomodolibet ausi essent, alioquin predicti dicti 
genitoris ac regni malivolis et preditoribus haberentur; et pro- 
hibitione hujusmodi non obstante, non tamen contentibiliter 
sed ne dictorura hostium saltem ad tempus possent voluntatem 
rabidam temperare, eisdem hostibus hujusmodi premissas 
reanciones vel partem illarum duxerint cxsolvandas, quamo- 
brem habitatorcs ipsî non immerito formidantes ne ex parte 
nostra vel officiorum regiorum imposterum in corporibus vel 
in bonis propter hoc habeant, molestari et puniri, nobis humi- 
liter supplicarunt quatinus cum ipsi semper fuerint et sint boni, 
veri, et fideles obedientes et benivoli dicti domini genitoris et 
nostri ac Regni, nos super hoc cum illis miscricorditcr agere 
dignaremur, nos igitur premissis considerationibus factum pre- 
dictum omnemque penam corporalem criminalem et civilem 
quas ipsi ob hoc potuerunt quomodolibet inenrrisse, eisdem 
in casu predicto remittimus et quittamus ac penitus indulgemus, 
eosdem ad famam et patriam atque bona restituentes ad plé
num de auctoritate et plcnitudine Regie potestatis qua fun- 
gimur de presenti, et gratia speciali nichilominus eisdem tenorc 
presentium licenciam concedentes quod illud quod restât ad 
soïvendum de premissis per eos reancionibus supradictis, hac 
vice tantummodo dictis hostibus solvere et de eisdem satifacere 
valeant licite et impugne, et dantes presentibus in mandatum 
capitaneo generali patrie Vastinensis, baillivo Senonensi cete- 
risque capitaneis et baillivis ac justiciariis regiis presentibus et 
futuris et eorum omnibus aut corum locatcnentibus quatinus 
prefatos habitatorcs nostra presenti remissione et gratia uti 
et gaudere pacifice facientes, non perinittant cos in contrarium 
quomodolibet molestari, sed quicquid ex bonis suis propter